Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1ч » от 2023 г. № За,о

О внесении изменений в прогнозный план
приватизации имущества, находящегося
в собственности Катав-Ивановского
муниципального района на 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Катав-Ивановского
муниципального района. Порядком приватизации муниципального имущества
Катав-Ивановского муниципального района, утвержденного Решением Собрания
депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 19.11.2008г. № 724,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в статью 2 Прогнозного плана приватизации имущества,
находящегося в собственности Катав-Ивановского муниципального района на
2023 год, утвержденного Постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципального района «Об утверждении прогнозного плана приватизации
имущества, находящегося в собственности Катав-Ивановского муниципального
района на 2023 год» от 13.02.2023г. № 112, изменения, дополнив пунктами 6-8
следующего содержа!шя:

№
п/п

Адрес объекта И а и м е н о в а н и е объекта Площадь
/кв.м./

1 Хредполагаемая
стоимость /руб./

6
г. Катав-Ивановск,
ул. Ст. Разина, 45

Автомобиль фургон-
грузовой 27956В, 2006
г. в.

156 000,00

7
г. Катав-Ивановск,
ул. Ст. Разина, 45

4

Автобус с п е ц и ал ь н ь i й
для перевозки детей
ГАЗ-322121, 2013 г.в.

159 000,00

8
г. Катав-Ивановск,
ул. Ст. Разина, 45

Автобус ГАЗ-322132,
2011 г.в. 240 000,00

2. Настоящее Постановление разместить' на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www katavivan.ru и
опубликовать в газете «Авангард».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по финансам,
экономике и управлению имуществом 'Г.А. Кутину.

Н.И. Шиманович